
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„ROZŠÍŘENÍ ZAHRÁDKÁŘSKÉ OSADY „NAD PAPOSEM““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000014“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Alexandra Fürbachová - vedoucí odboru
Bc. Petr Česák, referent územního plánování
Mgr. Luboš Pastor, referent rozvoje

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Alice Horňáková architekti
s.r.o.

Heřmanova 1415/1
17000 Praha 7 07465734

2. Akad. arch. Šmolík Václav Bedřicha Smetany 7
30100 Plzeň 10395580

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, na základě kritéria
hodnocení nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny
v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal kvalifikaci v tomto rozsahu:
• Čestné prohlášení dodavatele k prokázání základní způsobilosti
• Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů - neověřenou kopií:
- Doklad o splnění kvalifikačních požadavků na projektanta ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů, včetně čísla autorizace.
- Oprávnění k podnikání (živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku) na předmět VZ.
- Autorizace bez specifikace oboru - autorizovaný architekt, který může vykonávat činnost v celém rozsahu
vymezeném písm. a) až l) §17 zákona č. 360/1992 Sb. nebo obor územní plánování - autorizovaný
urbanista.
- Autorizovaný inženýr, který může vykonávat činnosti v rozsahu dle §18 zákona č. 360/1992 Sb.
• Prokázání technických kvalifikačních předpokladů: (Příloha č.3)



Město Ostrov

2 /2

- Seznam nejvýznamnějších realizovaných zakázek obdobného charakteru za posledních 5 let.
Srovnatelnými zakázkami se rozumí územní studie zpracovaná a projednaná v rozsahu dle stavebního
zákona nebo zastavovací studie podobného rozsahu. Minimální počet takových referencí je zadavatelem
stanoven na 3.

Uchazeči prokázali splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace předložením
příslušných dokladů.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. Akad. arch. Šmolík
Václav 97000

2. 1. Alice Horňáková
architekti s.r.o. 106000

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Alexandra Fürbachová - vedoucí odboru
Bc. Petr Česák, referent územního plánování
Mgr. Luboš Pastor, referent rozvoje

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení a posouzení nabídek, komise většinou hlasů
konstatuje, že nabídka uchazeče pod pořadovým číslem 2 Akad. arch. Šmolík Václav,Bedřicha Smetany
7, 30100 Plzeň, IČ 10395580 s výší nabídkové ceny 97 000,00 Kč bez DPH se umístila na 1. místě, je
nejvhodnější pro zadavatele a doporučuje zadavateli s tímto uchazečem uzavřít objednávku.

V Ostrově dne 18.02.2020

Mgr. Luboš Pastor, v.r.


